
ZARZĄDZENIE NR 82/24 

Burmistrza Łap 

z dnia 9 lipca 2024r. 
 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz. U. poz. 859) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Katarzynę Żukowską-Koc dyrektora Centrum Usług Społecznych  

w Łapach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 


